
Бассейн 50 м
Главный судья Кузнецов М.Е. ГБОУ КО СШОР "ОЛИМП"

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 13.03.2024 9:32 - Страница 1

Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 23 Женщины, 50m На спине 2010 и старше
28.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. АВДЕЕВА Анастасия 2001 мсмк ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.02 КМС 725
2. ГОРБАЧЕВА Софья 2005 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.86 КМС 668
3. ШАМАЕВА Кристина 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.06 I 655
4. ЗАЯЦ Василиса 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.60 I 622
5. КРЫСОВА Таисия 2004 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 31.96 I 601
6. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.26 I 584
7. КОВАЛЬ Юлия 2005 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 32.28 I 583
8. ЛУЗГАН Виктория 2010 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.33 I 581
9. ПАНКОВА Александра 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.47 I 573

10. МАРУНИЧ София 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.54 II 569
11. КАРТАШОВА Дарья 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 32.63 II 565
12. ШУНДРИНА Елизавета 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.86 II 553
13. СЕРГЕЕНКОВА Софья 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.32 II 530
14. БЛИНОВА Полина 2008 I МКУДО "Малоярославецкая СШ" 33.36 II 528
15. КЛИМЕНКО Ульяна 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.49 II 522
16. БЕССОНОВА Анастасия 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 34.79 II 466
17. ШУСТЬ Софья 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 35.34 II 444
18. ПОТРЕКИЙ Дарья 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 35.69 II 432
19. ПОТАПОВА Алина 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 35.89 II 424
20. МИШУСТИНА Анастасия 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 36.53 II 402
21. КОНСТАНТИНОВА Анна 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 36.81 II 393
22. БОРИСКИНА Марина 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 36.91 II 390
23. ПОЛЯКОВА Диана 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.23 II 380
24. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 37.34 II 377
25. ГОЛОУХОВА София 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 38.76 III 337
26. ПОНОМАРЕВА Вероника 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 40.82 III 288
27. ВОРОНЕНКО Софья 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 41.05 III 283
28. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 43.18 1ю 243

sick ДАВЫДОВА Елена 2003 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"

Год рождения 2006 - 2008

1. ШАМАЕВА Кристина 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.06 I 655
2. ПАНКОВА Александра 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.47 I 573
3. МАРУНИЧ София 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.54 II 569
4. КАРТАШОВА Дарья 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 32.63 II 565
5. ШУНДРИНА Елизавета 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.86 II 553
6. БЛИНОВА Полина 2008 I МКУДО "Малоярославецкая СШ" 33.36 II 528
7. КЛИМЕНКО Ульяна 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.49 II 522
8. ШУСТЬ Софья 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 35.34 II 444
9. ПОТАПОВА Алина 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 35.89 II 424

10. ПОНОМАРЕВА Вероника 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 40.82 III 288
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 23, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2009 - 2010

1. ЗАЯЦ Василиса 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.60 I 622
2. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.26 I 584
3. ЛУЗГАН Виктория 2010 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.33 I 581
4. СЕРГЕЕНКОВА Софья 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.32 II 530
5. БЕССОНОВА Анастасия 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 34.79 II 466
6. ПОТРЕКИЙ Дарья 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 35.69 II 432
7. МИШУСТИНА Анастасия 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 36.53 II 402
8. КОНСТАНТИНОВА Анна 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 36.81 II 393
9. БОРИСКИНА Марина 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 36.91 II 390

10. ПОЛЯКОВА Диана 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 37.23 II 380
11. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 37.34 II 377
12. ГОЛОУХОВА София 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 38.76 III 337
13. ВОРОНЕНКО Софья 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 41.05 III 283
14. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 43.18 1ю 243

EXH МИЦИК Анна 2009 кмс ДНР ДОНЕЦК 33.42 II 526
EXH ФОМИНА Дарья 2010 I ДНР ДОНЕЦК 33.92 II 503


